
OBJEDNÁVKA

Dokiad OBJEDNÁVKY -161
Čisto objednávky 161/2021

ODBĚRATEL - fakturační adresa
DODA¥ATEL

i

Hygienická stanice'hlavního města Prahy Petr Svoboda

Rytířská 404/12

110 01 Praha 1 Severní X 2913/4

14100 Praha 4

Česká republika

IČ 71009256 Nejsme plátci DPH !!! IČ 16142128 OIČ a6910050191

Typ Organizační složka státu
Datum vystavení 03.10.2021 ; Číslo jednací ■

ODBĚRATEL - dodací adresa
i Smlouva

RWT'Ská 404/12 Požadujeme:

110 01 Praha 1
Termín dodání - 10.12.2021

Česká republika

Způsob dovljaVY

Způsob platby bezhotovostní platba

Splatnost fakt-un] 21 dnů

Položka MJ Mnořství M3 Cena/MJ Cena celkem

Oprava toalet ve 2. NP sídla HSHMP, 286 105.00

Rytířská 404/12, Praha 1.

Die cenové nabídky č. 8/2021 ze dne 4. 10. 2021

286 105.00 KčVystavi!(a) Celková cena

1. Dodavatel prohlašuje, že přebírá záruku za Jakost zboží nebo díla po dobu 24 měsíců.

2. Účel ponsEení komodity; je uveden v Oběhu dokladu před plánováním a přípravou operace výdaje

3. V případě prodlení dodavatele má objednatel právo od této objednávky/smlouvy kdykoliv odstoupit.

4. Cena: Výše uvedenou cenu nelze překročit. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele.

5. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: sídla objednatele. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadované náležitosti, čímž se její splatnost ruší.

6. DPH; objednatel není plátce DPH, dodavatel je plátce DPH.

7. Jedno vyhotovení této objednávky si ponechte a druhé zašlete zpět s potvrzením o jejím převzetí.

4<’ /5

V Praze dne: 08.10.2021 V / kidr dne
75 /

Jménanl objednatele: Převzetí objednávky p(#@#;S.VOB0O4

se sídierr; S

Sovsrní
Rytířská 12,

.
R
..

a
.
z
..
ít
.
k
.
o
...

a
..
p
.
o
..
d
.
p
..
is
...
d
.
o
..
d
..
a
..
í
.
S
..
i
.
k
..

Razítko 3 podpis objednatele

Číslo objednávky 161/2021 © MÚZO Praha s.r.o. - www,muzo.cz Strana
1



SPIT ř4abíclka 812021

IČ: 71009256Dodavatel; Ddbčraíel:

DIČ:CZ71009256

SPiT

Petr Svoboda Hyg.stanice hl.m.Prahy

Severní l 2913 Rytířská 404/12

141 00 Praha 4 - Záběhlice 101 01 Praha 1

!Č; 16142128

DíČ:CZ69!0050191

Mobil: +420 602 337 400

Nabídka: 8/2021 Konečný příjemce:

Datum zápisu: 4.10.2021

Platná do: 4.11.2021

Rozpis práci rekonstrukce WC Ženy,WC Wliiži 1 .patro HV

Označeni dodávky Množství J. cena Kč Celkem

dem.montáž rad.vypuštění,napuštění

dem.WC mísa

dem.montáž průtokový ohřívač

dem.WC doplňků

dem.umyvadlo

dodíní lišt obklad,montáž

dodáni světla

dodání výpínač,zásuvka

práce elektro

dodání kováni,zámek dveře WC

montáž zámek kováni

lakýrnické práce

malířské práce

nátěr potrubí

montáž umyvadlo

montáž WC

dodání umyvadlo sifon

dodání WC mísa.sedátko

osekání obklad dlažba

oprava jádrové omítky pod obklad

oprava stěn penetrování,perlinka,štuk

dod.dlažba

dod.obklad

dlažba,obklad práce

dod.zednický mat.

likvidace a odvoz suťi

přesun hmot na stavbě

úklid

doprava a nákup mat.

VRN 4,5%(vedlejši rozpočtové náklady)

Souček "i " 236 450,00 Kč › 21% DPH 49 655,00
Celkem 286 105,00 Kč

naPet#

Vystavil:Petr Svoboda

/ /


